בית משפט השלום בקריות

מ"ת 22015-04-20 מדינת ישראל נ' פלוני (עציר)

לפני כבוד השופט מוחמד עלי
מבקשת מדינת ישראל
נגד
משיב פלוני (עציר)

החלטה

1. לפניי בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים, שהוגשה בד בבד עם כתב אישום בו יוחסו לו עבירות של תקיפה הגורמת חבלה של ממש לפי סעיף 380 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, (להלן: **חוק העונשין**), איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין ותקיפת שוטר בעת מילוי תפקידו לפי סעיף 273 לחוק העונשין.

2. בכתב האישום צוין כי במועד הרלוונטי התגורר המשיב בבית אמו בכפר מזרעה. לפי הנטען בכתב האישום, ביום 09.04.2020 בשעות הערב, תקף המשיב את אחיו, ראג'ח, באופן שגרם לו חתכים בידיו באמצעות מספריים.

11. לפיכך, אני מורה לשירות המבחן להגיש תסקיר מעצר בעניינו של המשיב עד ליום 2.6.2020.

12. **אני קובע המשך דיון בבקשה ליום 4.6.2020, שעה 9:00.**

13. המשיב יובא באמצעות שב"ס, אלא אם מצב החירום ימשך - או אז יש לדאוג לקיום היוועדות לפי התקנות.

תיק החקירה מוחזר לב"כ המבקשת.

ניתנה היום, כ"ד אייר תש"פ, 18 מאי 2020, במעמד ב"כ
הצדדים והמשיב באמצעות היוועדות טלפונית.
עמוד 3